



RFC EMISOR: FDI140626773
NOMBRE EMISOR: Ferre10 S.A. de C.V.
DOM EMISOR: Av. Carretera Lago de Guadalupe 870 Col. Margarita Maza de Juárez, Atizapán de Zaragoza C.P. 52926, Edo. de México
 TEL. 2451 9355 contabilidad@ferre10.com
REGIMEN FISCAL: Persona Moral

Fecha
25 de enero de
2022 16:34:37

Factura
FAC2_0019913

Folio Fiscal
78EB1B9C-F339-48B1-926D-BAFE56EE3050

DOM. SUCURSAL: MARIANO ESCOBEDO 18, IGNACIO ZARAGOZA, VILLA NICOLAS ROMERO, ESTADO DE MEXICO MEXICO 54457, 58213353
RFC RECEPTOR: MBE150210NX1
NOMBRE RECEPTOR: MOTORES, BOMBAS Y EQUIPOS HAB
DOM. RECEPTOR: AV PASEO DE LAS JACARANDAS 72, SANTA MARIA INSURGENTES, CUAUHEMOC, CP.06430, TEL. 5558618900, hector.vasques@medicalbuy.mx
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
H.SOL013	23271810	10	SOLDADURA 7018 3/32	KGM	KILO	\$58.05	\$580.50
H.SOL011	23271810	10	SOLDADURA 6013 1/8 SUPER 13	KGM	KILO	\$62.06	\$620.60
H.DIS011	27112838	5	DISCO CORTE 14" 733	H87	PIEZA	\$74.25	\$371.25
H.VID001	30171707	2	VIDRIO OSCURO 11	H87	PIEZA	\$15.52	\$31.04
H.VID003	30171707	4	VIDRIO CLARO	H87	PIEZA	\$4.32	\$17.28
TRUP15246	31211903	1	GUANTES DE SOLDADOR AZUL 15246	PR	PAR	\$162.93	\$162.93
TRUP17417	27112105	2	PINZA DE PRECION TIPO C 17417	H87	PIEZAS	\$280.17	\$560.34
H.TRU15539	27111710	1	JGO LLAVES ALLEN 10 PZAS15539	H87	PIEZAS	\$101.72	\$101.72
TRU21378	27111728	1	JUEGO DE DESARMADORES DE GOLPE PRETUL	H87	PIEZAS	\$214.65	\$214.65
CINTA	27113204	2	CINTA DE AISLAR NEGRA	H87	PIEZAS	\$21.56	\$43.12
14385	27111803	1	ESCUADRA FALSA MANGO DE MADERA	H87	PIEZA	\$154.31	\$154.31
PTU006	30102304	47	C-200 PINTADO C-18	H87	PIEZA	\$508.62	\$23,905.14

Total Con Letra
TREINTA Y UN MIL CUARENTA Y CUATRO PESOS 94/100 M.N

Total
 SUBTOTAL: 26,762.88
 DESCUENTO: 0.00
 IVA 16.00% 4,282.06
 TOTAL: 31,044.94

CADENA ORIGINAL

||1.1|78EB1B9C-F339-48B1-926D-BAFE56EE3050||FIN1203015|A|mZVft4wXvCEHwznEtMayFTBjph/7iNDtbLu1NHEVVTiG+PW+RpZaZDi8ikh/NgORJnXzqGXHMXwS9aQOe4TtirG8nFnDar8w4pD99vRtG4D88jcxWWI+hz/drsITWjc8N/K1IygyvEW1y82by8skjifXxXv/zHvM5KfrUwYpPduDJOwUllrh80OsYOrLORYqM7DfZkGdxsFuDakZRxBDY/ZXFDgI8byKlHfmxEOG1CaqiWXUp+JNkKfyE1oJigRx9pozYsY/ZCsWg/otlNc1qU05VkvKnMH6s/37ntbvq6iTpuK74GTQEu38VmgB/LUIBfS7Rj2PtjA/IT6gRddQ==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

mZVft4wXvCEHwznEtMayFTBjph/7iNDtbLu1NHEVVTiG+PW+RpZaZDi8ikh/NgORJnXzqGXHMXwS9aQOe4TtirG8nFnDar8w4pD99vRtG4D88jcxWWI+hz/drsITWjc8N/K1IygyvEW1y82by8skjifXxXv/zHvM5KfrUwYpPduDJOwUllrh80OsYOrLORYqM7DfZkGdxsFuDakZRxBDY/ZXFDgI8byKlHfmxEOG1CaqiWXUp+JNkKfyE1oJigRx9pozYsY/ZCsWg/otlNc1qU05VkvKnMH6s/37ntbvq6iTpuK74GTQEu38VmgB/LUIBfS7Rj2PtjA/IT6gRddQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

QsAc1j3aDds7Cqiw1POpYpMHwMFBYAtXRsy8X3BYIBQjkeYcps3O8OXC74pejM8ZR3c48LDxkvue7m1jA94CEo7jwd3OYcFXh1YynT7ThXD18DXF6/sZIDQWBxWlJ/wfR1LimZbu0ZcrltdE5GfjdKapXHPNSF1NeHzPIEHHZ083SkfdSEzaVL7tq/0IobuEp5n7tZsIZRq6n0xqG03V7affkr90bGdb93wKqC1a6DSif8DVOSjUTQFbrOJL60wzrLiaTLIHfAkgnkp9FEqERnAKRTBGUly9X96hzGNA9T3m2gKJuAlc0Qsj8gLSjWzrpOt86d5JQLEQ==

OBSERVACIONES



Lugar, fecha y hora de emisión: 54457 25 de enero de 2022 16:34:34 Version CFDI: 3.3
 Fecha y hora de certificación: 25 de enero de 2022 16:34:37 Moneda MXN
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000411703056 Tipo Cambio \$1
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000504204441
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
 Forma de pago: 03 Transferencia electronica de fondos
 Condiciones de pago: CONTADO
 Número de Remisión: VEN2_0020569